Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.02.2024 г.  №  90
      п. Палкино

О внесении изменений в постановление
администрации района от 29.01.2024 г. № 39
«Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08 ноября 2007г. №
257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Палкинский
район», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 29.01.2024 г. № 39 «Об утверждении перечня
автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения»  следующие
изменения:

1.1 в преамбуле слова «с пунктом 2 части 3 статьи 50 Федерального закона
от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации» заменить словами «с Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»;

1.2 дополнить пунктом 5 следующего содержания: «5. Включить в состав
муниципальной  собственности  муниципального  образования  «Палкинский
район»  автомобильные  дороги  общего  пользования  местного  значения,
утвержденные пунктом 1 настоящего постановления».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-политической
газете  Палкинского  района  «Льновод»  и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Палкинский  район»  http://palkino.reg60.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                                     О.С. Потапова